[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2020г. № 1367
село Кабанск
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие территориального общественного

самоуправления в Кабанском районе» на 2019-2021 годы
       Во исполнении протокола поездки Главы Республики Бурятия от 21 июня 2020 года, Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

        1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие территориального общественного самоуправления в Кабанском районе» на 2018-2020 годы», утвержденной Постановлением Администрацией МО «Кабанский район» от 01.06.2018 года № 749,  согласно приложению № 1  настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по социальным вопросам (Новолотская А.С.)

Глава - Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                А.А. Сокольников
___________________________

Проект представлен главным специалистом по связям с общественностью

Администрации МО «Кабанский район»